
※外野自由席の一部に、応援団エリアを設けます。  (内野席に応援団エリアは設けません）

※4歳のお子様から入場券が必要となります。（外野自由席は小学生から）

※5日(土)が中止となった場合、入場券は6日(日)に有効となりますので、払戻しはいたしません。

　 5日(土)、6日(日)ともに中止となった場合のみ払戻しいたします。

内野ファミリーシート(4名)

内野ファミリーシート(2名)

外野デッキシート(4名)

内野バルコニーシート(4名)

内野ペアシート(2名)

外野デッキシート(1名)

内野ファミリーシート(5名)

スタジアムレプリカプレゼント

スタジアムレプリカプレゼント

備考

6,000円

1,500円

16,000円

8,000円

20,000円

16,000円

8,000円

500円

1,000円

1,500円

2,000円

料金

スタジアムレプリカプレゼント

スタジアムレプリカプレゼント

スタジアムレプリカプレゼント

◆明治神宮外苑創建90年記念奉納試合◆

2016年11月5日(土)/予備日6日(日)　試合開始13:00　開門予定9:50

東京六大学選抜　VS  東京ヤクルトスワローズ

3,000円 スタジアムレプリカプレゼント

小・中学生
外野自由席

大人

内野自由席

内野指定席

特別内野指定席

席種


