◆明治神宮外苑創建90年記念奉納試合◆

東京六大学選抜 VS 東京ヤクルトスワローズ

2016年11月5日(土)/予備日6日(日) 試合開始13:00 開門予定9:50



席種		料金	備考
特別内野指定席		3,000円	スタジアムレプリカプレゼント
内野指定席		2,000円	
内野自由席		1,500円	
外野自由席	大人	1,000円	
	小·中学生	500円	
内野ファミリーシート(2名)		8,000円	スタジアムレプリカプレゼント
内野ファミリーシート(4名)		16,000円	スタジアムレプリカプレゼント
内野ファミリーシート(5名)		20,000円	スタジアムレプリカプレゼント
内野ペアシート(2名)		8,000円	スタジアムレプリカプレゼント
内野バルコニーシート(4名)		16,000円	スタジアムレプリカプレゼント
外野デッキシート(1名)		1,500円	
外野デッキシート(4名)		6,000円	

- ※外野自由席の一部に、応援団エリアを設けます。 (内野席に応援団エリアは設けません)
- ※4歳のお子様から入場券が必要となります。(外野自由席は小学生から)
- ※5日(土)が中止となった場合、入場券は6日(日)に有効となりますので、払戻しはいたしません。
 5日(土)、6日(日)ともに中止となった場合のみ払戻しいたします。